Ibi: *Neque solum si non petat, sed & si quem petat, desuntorie petat.*

Idem expriment Donell. sub lit. B. Guttier. n. 55. 21 & sentiant omnes præcitati; non enim munus suum adimplere censetur, qui eo dicis gratiâ, seu ad speciem defungitur, quemadmodum prædiximus supra, n. 5.